TERMO Nº: 06/2017.
PROC ADM: 047/2017.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei n° 8.666/93, art. 23 §
3° e 4°.
OBJETO:  O  objeto  do  presente  contrato  é  o
fornecimento  pela  contratada  de  serviços  de
abastecimento  de  gasolina,  etanol  e  diesel  para  os
veículos oficiais da frota da CPTRANS.
CONTRATANTE: Companhia Petropolitana de Trânsito
e Transportes - CPTRANS
CONTRATADO: Posto de serviços nino's LTDA.
FIRMADO EM: 31/08/2017.
PRAZO:   O  contrato  vigorará  durante  12  meses
contados a partir da assinatura (31/08/2017).
VALOR: Valor total máximo de R$ 127.638,00 (cento e
vinte sete mil seiscentos e trinta e oito reais).

MAURO HENRIQUE RIBEIRO DE OLIVEIRA
Diretor-Presidente